.'

I
)

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
CASA DE EPITÁCIO PESSOA

19a Legislatura _la Sessão Legislativa

REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, a tramitação da seguinte matéria na
Comissão de Saúde para um debate mais aprofundado, conforme o Art. 117 do Regimento
Interno desta Casa:

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°:

- 13/2019 - (MENSAGEM N° 48) DO GOVERNADOR DO ESTADO - Autoriza o
Poder Executivo Estadual a criar fundação pública de direito privado denominada
Fundação Paraibana de Gestão em Saúde - PB e dá ou providências.

Sala das Sessões, em 10 de dezembro de 2019.

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
CASA DE EPITÁCIO PESSOA

19a Legislatura _1a Sessão Legislativa

REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, a tramitação da seguinte matéria na
Comissão de Saúde para um debate mais aprofundado, conforme o Art. 117 do Regimento
Interno desta Casa:

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°:

- 13/2019 - (MENSAGEM N° 48) DO GOVERNADOR DO ESTADO - Autoriza o
Poder Executivo Estadual a criar fundação pública de direito privado denominada
Fundação Paraibana de Gestão em Saúde - PB e dá outras providências.

Sala das Sessões, em 10 de dezembro de 2019.